
Закон за изменување на Законот за здравственото 
осигурување 

 

Член 1 

Во Законот за здравственото осигурување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 
37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/10, 156/10, 53/11, 
26/12, 16/13, 91/13, 187/13, 43/14, 44/14, 97/14, 112/14, 113/14, 188/14, 20/15, 61/15, 
98/15, 129/15, 150/15, 154/15, 192/15, 217/15, 27/16, 37/16, 120/16 и 142/16), во членот 
5 став 1 точката 4. се менува и гласи: „4. индивидуален земјоделец;“.  

Член 2 

Во Законот за изменување на Законот за здравственото осигурување („Службен весник 
на Република Македонија“ број 16/13), членот 2 се брише. 

Член 3 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“, а одредбата од членот 1 од овој закон ќе отпочне да се применува од 1 
декември 2017 година. 

 

 


